Главам

муниципальных районов

(городских округов)

Республики Татарстан

(по списку)

О проекте «Заступник»

Уважаемые коллеги!

Благодарю Вас за содействие в реализации инициатив Уполномоченного по

правам ребёнка в Республике Татарстан и поддержку проекта «Заступник»,

направленный на оказание оперативной помощи детям, оказавшимся в

экстренных ситуациях.

Данный проект реализуется по поручению Раиса Республики Татарстан

Р.Н. Минниханова от 20.08.2024 № 40444-МР и во исполнение пункта 8.6

Протокола заседания антитеррористической комиссии в Республике Татарстан

от 13.09.2024 № ПР-182, под эгидой Уполномоченного по правам ребенка

в Республике Татарстан, в сотрудничестве с Министерством образования и науки

Республики Татарстан и Министерством внутренних дел по Республике

Татарстан.

Для повышения уровня осведомленности родителей и самих

несовершеннолетних о возможностях мобильного приложения «Заступник»

прошу Вас оказать содействие в размещении информационной листовки

о проекте в образовательных учреждениях, также повторно направить

информацию для публикации в социальных сетях, на интернет-ресурсах, в

родительских чатах, а также в подведомственных организациях.

Буду благодарна за предоставление информации о проделанной работе в

срок до 01.12.2024.

Приложение:

1. Листовка на 1 л. в 1 экз.;

2. Листовка в кривых (архивированный файл, страницы не созданы).

С уважением

и благодарностью за сотрудничество,                                           И.В. Волынец

Зиганшина Эльвира Рамильевна

8(843) 236-61-26

 Документ создан в электронной форме. № 710-исх от 01.11.2024. Исполнитель: Зиганшина Э.Р.
Страница 1 из 3. Страница создана: 31.10.2024 13:22

Документ создан в электронной форме. № 710-исх от 01.11.2024. Исполнитель: Зиганшина Э.Р.
Страница 2 из 3. Страница создана: 31.10.2024 13:22

Лист согласования к документу № 710-исх от 01.11.2024
Инициатор согласования: Зиганшина Э.Р. Ведущий консультант отдела по защите прав и законных интересов
детей
Согласование инициировано: 31.10.2024 13:23

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Волынец И.В. Подписано
01.11.2024 - 15:40

-

Документ создан в электронной форме. № 710-исх от 01.11.2024. Исполнитель: Зиганшина Э.Р.
Страница 3 из 3. Страница создана: 01.11.2024 16:47